Câmara Municipal deM::o=rr=e:t:e:s~F?~~:~~~~~!m
ESTADO DO PARANÁ

INDICAÇÃO N° O 3 O 6 / 2 O 1 7

A Vereadora Marcela da Silva Elias no uso de suas atribuições legais

apresenta à Colenda Câmara de Vereadores a seguinte Indicação:

Sugere ao Chefe do Poder Executivo Municipal que solicite à Secretaria

competente para estudar a possibilidade de realizar colocação de Material Fresado

na Rua Roberto Urbick, na localidade do Barro Branco.

Justificativa

Palácio Marumbi, Sala das Sessões, Morretes, 20 de Novembro de 2017.

Tal solicitação se faz necessária mediante a necessidade que os moradores

do bairro citado encontram ao trafegarem. pelas estradas em maus estados.

~s~
Marcela da Silva Elias

Vereadora

0390.0000471/2017
Marcela da Silva Elias
Proposta Indicação
21/11/201713:1104
U1K992422RO